
Stránka 1 z 2 

 

 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
dle ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

 

dodatečná informace č. 1 

 

k nadlimitní veřejné zakázce na dodávky s názvem: 
 

„Systém elektronických informačních panelů a navýšení úložné kapacity“ 
 

 

 

 

 

zadavatel: 

Vysoká škola polytechnická Jihlava 
Tolstého 1556/16, 586 01 Jihlava, IČ 71226401 

zastoupeným prof. MUDr. Václavem Báčou, Ph.D., rektorem 

 

 

 

na základě tohoto vysvětlení nebude zadavatel prodlužovat lhůtu pro podání nabídek 

 



Stránka 2 z 2 

 

Dotazy ze dne 7. 8. 2019: 
 

 

Dotaz č. 1 
 

U panelů je požadována implementace, včetně montáže, potřebného instalačního materiálu 

a příslušenství. Lze upřesnit, co přesně tato položky zahrnuje: 
 

a) Panely budou montovány na zeď, má být součástí VESA držák?  

b) Je požadován kabel pro připojení ke zdroji signálu (např. HDMI) a jaké délky?  

c) Pro připojení napájení dostačuje výchozí 1m kabel 230V?  

d) Není požadováno trasování, např. svedení kabeláže lištou k zemi?  

 

Odpověď: 
 

a) Dle specifikace má být součástí dodávky nástěnný držák s možností sklopení min. o 15°. 

b) Kabel pro připojení ke zdroji signálu není požadován. 

c) Ano, 1 m kabel 230V je dostačující. 

d) Ne, trasování není požadováno. 

 

 

Dotaz č. 2 
 

Dodávka SSD disků bude pouze „krabicová“, bez jakékoliv instalace? 

 

Odpověď: 
 

Ano, instalace není požadována. 

 

 

Dotaz č. 3 
 

Dostačuje u disků rychlost sekvenčního čtení 3400MB/s? 

 

Odpověď: 
 

Rychlost sekvenčního čtení požadujeme 3500 MB/s podle benchmarku CrystalDiskMark. 

Referenční výrobek např. Transcend MTE220S, ADATA XPG SX8200 PRO. 

 

 

 

 

 

V Jihlavě 7. 8. 2019 


		2019-08-07T17:27:33+0100




